Istituto di Istruzione Superiore Mod. RAI
. Dandolo” RICHIE’STA ASSEMBLEA Rev. 01
Bargnano di D’ISTITUTO A.S. 23-24
Corzano
Al Dirigente Scolastico Prof. Giovanni Montanaro
dell'l.1.S. “V. Dandolo”
p.zza Chiesa, 2
Bargnano di Corzano
(BS)
I Rappresentanti d'Istituto:
a) COGNOME E NOME
b) COGNOME E NOME
CHIEDONO
Cortesemente |'autorizzazione a poter svolgere un‘assemblea d'Istituto il giorno del
mese di dell’anno
Dalle ore alle ore

ORDINE DEL GIORNO
1)

2)

3)

4)

5)

DICHIARANO
Che si impegnano a redigere e consegnare verbale dell'incontro.

Data (la richiesta dev'essere presentata almeno 5 giorni prima del giorno in cui si terra I'assemblea)

a)

(Firma per esteso leggibile)

b)

(Firma per esteso leggibile)

SPAZIO RISERVATO ALL'UFFICIO

Il Dirigente Scolastico [| autorizza [_] non autorizza
Prof. Giovanni Montanaro
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